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                                GRAFIKU I PROVIMEVE TE SEZONIT TE DIMRIT 2016 – 2017 

       

                                  Dega  Bachelor ne Edukim Fizik dhe Sporte          

             ( me kohe te plote)          

VITI 1       

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit 
Grupi A 

Data  Salla  Ora  

1 Volejboll 1 

 

 

 

Hysen Domi,A..Dhima Me shkrim,+praktike 

24.02.20

17 311 8.30     

2 

Biokimi e Aktivitetit Fizik dhe 

Sportit 

 

 

 

F. Cani, Albana me shkrim 

28.02.20

17 Rektorati 8.30     

3 

Biollogji e Aktivitetit Fizik dhe 

Sportit 

 

 

N.Kallajxhiu,S.Turku me shkrim 

10.03.20

17 Rektorati 8.30     

 

4 Anatomi E.Hasalla,Sh.Hidri me shkrim 

03.03.20

17 Infermeria  

 

    

5 Filozofi e Ed.Fiz e Sportit A.Mysliu,E.Bicoku me shkrim 

06.03.20

17 311 10.30 

6 Atletike 1 A.Hyka,Ag.Cuka me shkrim,+praktike 

15.03.20

17 311  Stadiumi 8.30     

           

VITI 2           

           

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit 
Grupi A 

Data Salla Ora 

1 Fiziollogji e Ushtrimit 
Dh.Stratoberdha 

,H.Domi 
me shkrim 22.02.2017 311 11.30 

2 Biomekanike e Sportit 
K.Dervishi,B.Papaj

ani 
me shkrim 02.03.2017 311 8.30 

3 Teori dhe Metodollogji e Kerkimit 
A.Shengjergji 

,M.Gjergji 
me shkrim 27.02.2017 311 8.30 

4 

 
Statistike ne Shkencat Sportive A.Shella,B.Shyti me shkrim 19.02.2017 311 9.00 

5 

 
Aplikime ne SPSS F.Kushi,E.Bicoku Praktike 17.02.2017 Fak.Ek. 8.30 

6 Futboll  1 A.Shytaj,A.Hyka me shkrim,+praktike 06.03.2017 
311,Sporti 

Vjeter 
8.30 

       

7 Basketboll  1 E.Bicoku,E.Spahiu me shkrim,+praktike 08.03.2017 
311,Pallati 

Sportit 
8.30 

 

Modulet dhe lendet me zgjedhje do 

te zhvillohen javen e fundit te 

mesimit 

     

 

VITI 3 

Nr. Disiplina Komisioni 
Forma e 

provimit 

Grupi A 

Data Salla Ora 

1 
Men-Marketing Ed.Fiz.e Sp 

Organizim I Ed.Ed.Fiz.e Sp 
S.Bello,H.Domi me shkrim 27.02.2017 311 8.30 

2 Gjimnastike 1 
E.Karamelo,L.Sha

ka 
me shkrim 02.03.2017 

311+Palestra 

e 

gjimnastikes 

8.30 

3 Pedagogji e Ed.Fiz.e Sportit 

 

F.Gjata ,E.Bicoku 

 

me shkrim 22.02.2017 311 8.30 

4 

 
Didaktike e Ed.Fiz.e Sportit E.Bicoku,F.Gjata me shkrim 07.02.2017 311 8.30 

 
 
 
 

Përgjegjësi i Departamentit 

Te Edukimit  Fizik dhe                   

Sporteve 

PhD. Edmond Bicoku 

    

 

                  DEKANI 

 

As.Prof.Dr.V.Haxhiymeri 

  



 


